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Toimenpideaikataulu tilaajalle 
 
Ellei muuta ole sovittu, toimenpideaikataulu tilaajalle on seuraava: 
 
Taulukko 1. Toimenpideaikataulu tilaajalle. 

Tilaajan toimenpide Toimenpiteen kuvaus Aikataulu 

Yleisaikataulu Kohteen runkotöiden aloitus- 
ja lopetusajat viikkotasolla. 

Sopimuksentekohetkellä. 
 

Runkoaikataulu Betsetin projektipäällikölle 
kohteen aikataulu tasoittain/ 
lohkoittain/kerroksittain asen-
nussuuntineen. 

12 viikkoa ennen toimitusta JA 

AINA KUN AIKATAULU MUUT-

TUU. 

Tuotantopiirustukset Elementti- ja tasopiirustukset 
sekä mahdolliset julkisivukuvat 
(kuvat@betset.fi tai Betset Lin-
ker). 
 
Jännitettyjen tuotteiden raudoi-
tussuunnittelun lähtötiedot. 

Runkotuotteet (pilarit, palkit, 
TT- ja HTT-laatat sekä jänni-
tetyt parvekelaatat) 10 viikkoa 
ennen toimitusta. 
 
Muut 8 viikkoa ennen toimi-
tusta. 

Asennusaikataulu ja asennus-
järjestys 
 

Elementtikohtainen asennus-
järjestys tuotannon ja kuor-
mien suunnittelua varten Bet-
setin projektipäällikölle. 

Viimeistään 4 viikkoa ennen 
toimitusta JA AINA KUN AIKA-

TAULU MUUTTUU. 

Aikatauluvarmennus Toimitus- ja kuljetusvalmiuden 
varmistaminen Betsetin pro-
jektipäälliköltä. 

2 viikkoa ennen toimitusta. 
 

Kuormien tilaus Sovitaan kuormien järjestys, 
tarkat purkuajat, erikoiskulje-
tuskalusto ja nostovälineet. 
 
Kuormien tilaus sähköpos-
titse Moverelta. Käytä koh-
teen tilausnumeroa. Katsothan 
ajantasaiset yhteystiedot ti-
lausvahvistuksen liitteestä tai 
kotisivuiltamme.  

Viimeistään 5 arkipäivää en-
nen toimitusta. 
 
 

 
Asennusjärjestys on sitova, ja tehdas sitoutuu noudattamaan sitä lastaus- ja kuljetustekniset sei-
kat huomioiden. Jos tilaaja muuttaa asennusjärjestystä tuotannon aloittamisen jälkeen, sen aiheut-
tamista kustannuksista sovitaan tapauskohtaisesti. 
 
Asennusaikataulua jo varastossa olevien kuormien osalta voidaan tarkistaa työmaan edetessä suo-
raan toimittavan tehtaan kuljetusjärjestelijän kanssa. 
 
Mahdolliset muutokset sopimuksen mukaiseen aikatauluun ja niiden aiheuttamat muutosvaikutukset 
on sovittava aina tapauskohtaisesti kohteen projektipäällikön kanssa, joka koordinoi kaikkien koh-
teeseen valmistavien tehtaiden valmistusaikatauluja. 
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